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Deutsche Mannschaftsmeisterschaft der Jugend

Nr.

verantw. 3 Schmitt Karl-Peter HES

5 Bibbo Claudio SBD

8 Schmidt Mario MEV

14 Baumgartner Torsten SBD

24 Senn Manuel WTB

28 Adam Volker RHL

29 Bellin Holger RHH

29 Schmatov Juri SRL

31 Bolldorf Jörg SRL

32 Buchwald Saskia SAS

38 Giesin Peter SBD

40 Grasruck Katharina BAY

45 Hoffmann Jürgen RHL

47 Keim Daniel NRW

56 Rösner Helmut BAY

60 Schum Nikolai HES

61 Spänle Wolfgang NBD

62 Steinle Dirk NRW

22.-23.04.2016                        

Riegelsberghalle Riegelsberg



Deutsche Mannschaftsmeisterschaft der Jugend

1. KV Riegelsberg SRL 19

2. ASV Urloffen SDB 15

3. SV Johannis Nürnberg BAY 14

4. KSV Winzeln WTB 14

5. WKG Pausa-Plauen SAS 13

6. ASV Schaafheim HES 12

7. KSV Köllerbach SRL 11

8. TSV Westendorf BAY 11

9. RV Lübtheen MEV 10

10. SV Luftfahrt Berlin BLN 9

11. WKG Weitenau-Wieslet SBD 9

 Teilnehmer gesamt: 137

 

Teilnehmer pro Verein
KV 03 Riegelsberg



Deutsche Mannschaftsmeisterschaft der Jugend

 

KV Riegelsberg 3 8 1 3 4
19

ASV Urloffen 4 3 2 4 2
15

SV Johannis Nürnberg 3 4 4 1 2
14

KSV Winzeln 1 2 5 4 2
14

WKG Pausa-Plauen 3 4 2 1 3
13

ASV Schaafheim 3 4 1 2 2
12

KSV Köllerbach 3 1 1 5 1
11

TSV Westendorf 2 2 3 2 2
11

RV Lübtheen 2 2 4 1 1
10

WKG Weitenau-Wieslet 1 3 2 2 1
9

SV Luftfahrt Berlin 1 2 1 2 3
9

 

Gesamt: 26 35 26 27 23 137

Teiln.
2001 2002

Jahrgänge
KV 03 Riegelsberg

1998 1999 2000



Deutsche Mannschaftsmeisterschaft der Jugend
Datum: 22.+ 23.04.2016

Ort: Riegelsberghalle, 66292 Riegelsberg

Wettkampffolge - Ergebnisse

1.  1 - 2 ASV Schaafheim - ASV Urloffen 9 : 23

2.  3 - 4 TSV Westendorf - SV Johannis Nürnberg 13 : 22

3. 5 - 6 KV Riegelsberg KSV Winzeln 25 : 12

4.  1 - 2 RV Lübtheen - SV Luftfahrt Berlin 17 : 20

5.  3 - 4 KSV Köllerbach - WKG Pausa-Plauen 15 : 21

6.  1 - 3 ASV Schaafheim - TSV Westendorf 17 : 19

7. 2 - 5 ASV Urloffen - KV Riegelsberg 11 : 18

8. 4 - 6 SV Johannis Nürnberg - KSV Winzeln 24 : 14

9. 5 - 1 WKG Weitenau-Wieslet - RV Lübtheen 14 : 15

10. 2 - 3 SV Luftfahrt Berlin - KSV Köllerbach 22 : 14

11. 1 - 4 ASV Schaafheim - SV Johannis Nürnberg 8 : 27

12. 2 - 6 ASV Urloffen - KSV Winzeln 16 : 24

13. 3 - 5 TSV Westendorf - KV Riegelsberg 3 : 23

14. 4 - 1 WKG Pausa-Plauen - RV Lübtheen 20 : 11

15. 5 - 2 WKG Weitenau-Wieslet - SV Luftfahrt Berlin 15 : 14

16. 1 - 5 ASV Schaafheim - KV Riegelsberg 7 : 28

17. 2 - 4 ASV Urloffen - SV Johannis Nürnberg 18 16

18. 3 - 6 TSV Westendorf - KSV Winzeln 13 : 24

19. 3 - 1 KSV Köllerbach - RV Lübtheen 15 : 20

20. 4 - 5 WKG Pausa-Plauen - WKG Weitenau-Wieslet 19 : 18

21. 1 - 6 ASV Schaafheim - KSV Winzeln 12 : 26

22. 2 - 3 ASV Urloffen - TSV Westendorf 25 10

23. 4 - 5 SV Johannis Nürnberg - KV Riegelsberg 15 : 19

24. 2 - 4 SV Luftfahrt Berlin WKG Pausa-Plauen 16 16

25. Pool B 3 - 5 KSV Köllerbach - WKG Weitenau-Wieslet 14 : 18

26. KSV Winzeln - RV Lübtheen 23 : 12

27. SV J. Nürnberg - SV Luftfahrt Berlin 22 : 12

28. KV Riegelsberg - WKG Pausa-Plauen 27 : 4

Kampf um Platz  5+6

Pool A

1.Runde

2.Runde

3. Runde

4. Runde

5. Runde

Kampf um Platz  3+4

Kampf um Platz  1+2

Ergebnis:BegegnungPoolKampf Nr.

Pool A

Pool B

Pool A

Pool B

Pool A

Pool A

Pool B

Pool B



Wettkampffolge - Ergebnisse                            

Ergebnis MP KR PR 

1. 1-2 Schaafheim  - Urloffen 09:23 Schmidt Bolldorf Buchwald

2. 3-4 Westendorf  - Nürnberg 13:22 Senn Schum Schmatov

3. 5-6 Riegelsberg  - Winzeln 25:12 Spänle Giesin Adam

4. 1-2 Lübtheen  - Berlin 17:20 Bibbo Bellin Grasruck

5. 3-4 Köllerbach  - Pausa-Plauen 15:21 Steinle Hoffmann Baumgartner

6. 1-3 Schaafheim  - Westendorf 17:19 Baumgartner Keim Schmatov

7. 2-5 Urloffen  - Riegelsberg 11:18 Schmidt Rösner Senn

8. 4-6 Nürnberg  - Winzeln 24:14 Bibbo Bolldorf Schum

9. 5-1 Weitenau-Wieslet  - Lübtheen 14:15 Keim Grasruck Hoffmann

10. 2-3 Berlin  - Köllerbach 22:14 Bibbo Spänle Bellin

11. 1-4 Schaafheim  - Nürnberg 8:27 Senn Steinle Giesin

12. 2-6 Urloffen  - Winzeln 16:24 Schmidt Adam Rösner

13. 3-5 Westendorf  - Riegelsberg 3:23 Spänle Buchwald Schum

14. 4-1 Pausa-Plauen  - Lübtheen 20:11 Baumgartner Bolldorf Hoffmann

15. 5-2 Weitenau-Wieslet  - Berlin 15:14 Senn Keim Schmatov

16. 1-5 Schaafheim  - Riegelsberg 7:28 Steinle Grasruck Giesin

17. 2-4 Urloffen  - Nürnberg 18:16 Schmidt Adam Schum

18. 3-6 Westendorf  - Winzeln 13:24 Spänle Buchwald Hoffmann

19. 3-1 Köllerbach  - Lübtheen 15:20 Baumgartner Rösner Bellin

20. 4-5 Pausa-Plauen  - Weitenau-Wieslet 19:18 Bolldorf Keim Grasruck

21. 1-6 Schaafheim  - Winzeln 12:26 Baumgartner Hoffmann Schmatov

22. 2-3 Urloffen  - Westendorf 25:10 Senn Buchwald Adam

23. 4-5 Nürnberg  - Riegelsberg 15:19 Bibbo Spänle Steinle

24. 2-4 Berlin  - Pausa-Plauen 16:16 Schmidt Bolldorf Giesin

25. Pool B 3-5 Köllerbach  - Weitenau-Wieslet 14:18 Keim Bellin Rösner

 

26. KSV Winzeln  - RV Lübtheen 23:12 Baumgartner Schmatow Buchwald

27. SV J. Nürnberg  - SV Luftfahrt Berlin 22:12 Schmidt Schum Giesin

28. KV Riegelsberg  - WKG Pausa-Plauen 27:4 Bibbo Spänle Senn

Kampf Nr. Pool Begegnung

1.Runde

Pool A

Pool B

2.Runde

Pool A

Pool B

4. Runde

Pool A

Pool B

3. Runde

Pool A

Pool B

Kampf um Platz  3+4

Kampf um Platz  1+2

5. Runde

Pool A

Finalkämpfe
Kampf um Platz  5+6



Deutsche Mannschaftsmeisterschaft der Jugend

22. - 23.04.16

Ausrichter: KV 03 Riegelsberg / Riegelsberghalle

1. KV Riegelsberg

2. WKG Pausa-Plauen

3. SV Johannis Nürnberg

4. SV Luftfahrt Berlin

5. KSV Winzeln

6. RV Lübtheen

7. ASV Urloffen

8. WKG Weitenau-Wieslet

9. TSV Westendorf

10. KSV Köllerbach

11. ASV Schaafheim



Datum: 22.+ 23.04.2016 Ort: 66292 Riegelsberg / Riegelsberghalle

Pool - A -
Los R u n d e Anzahl

Nr. Siege

2 0 3 0 4 0 5 0 6 0

1 2 5 0 6 0 4 2 3 2

4 0 1 2 5 0 6 0 2 0

3 2 6 2 1 2 2 0 5 0

6 2 2 2 3 2 1 2 4 2

5 0 4 0 2 2 3 2 1 2

Pool - B -
Los R u n d e Anzahl

Nr. Siege

2 0 5 2 4 0 3 2 Fr

1 2 3 2 5 0 Fr 4 1

4 0 2 0 Fr 1 0 5 0

3 2 Fr 1 2 5 2 2 1

Fr 1 0 2 2 4 0 3 2

Pool A

Los Nr.

Pool B
Los Nr.

Pool A

Los Nr.

Pool B
Los Nr.

Pool A

Los Nr.

Pool B
Los Nr.

Wettkampfbüro / Listenführer: Ralf Diener / Silke Bauer

E n d k ä m p f eLandesverband

V.

IV.2

0

18

V.

VI.

12

V.

II.

I.

III.

Platz Wertung

23 2

4

0

2

12

6

4

Kampf
um Platz

5 + 6

7

Pool
Platz

VI.

IV.

Kampf
um Platz

3 + 4

1

Kampf
um Platz

1 + 2

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft der Jugend

I.
IV.

III.

23

4

2

5

4 II.

0

2

0

22

27

16

Name / Verein

18

SV Luftfahrt Berlin

5 6

3 4 5 6

18

7

8

20 II.
14 15 4 8.WKG Weitenau-Wieslet Südbaden

21

10.
4

19 16
WKG Pausa-Plauen I.3/1 7

14

Sachsen

0KSV Köllerbach Saarland
15 14

16
SV Luftfahrt Berlin Berlin

20 22 II.514 IV.

VI.

2/1

3

Pool
Platz

III.
1 2

4

Punkte

2

8

KSV Winzeln

Platz

V.6

9.

3 6 III.4

2
22 24

Bayern
16

1028

15

3 113 10

27

1

2

3

8 12

25

13 19

5

6
26

19

24

25 18

14

Sachsen

SaarlandKV Riegelsberg

WKG Pausa-Plauen

1
11

RV Lübtheen

7

Mecklenburg
20

15

6

17 15

2

3

5

KSV Winzeln

RV Lübtheen

SV J. Nürnberg

Berlin

Württemberg

Mecklenburg

Bayern

12

ASV Schaafheim

ASV Urloffen

TSV Westendorf

SV J. Nürnberg

Hessen

Südbaden

Bayern

Name / Verein Landesverband

LandesverbandName / Verein

Saarland

Württemberg

KV Riegelsberg

11.

3 6 7.

0 0

Pool   - A -

9 17

23 11

PlatzPunkte
1 2 3

I.
24

Pool   - B -

5



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Schaafheim ASV Urloffen Runde 1
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 40,3 Jannik Buchheimer 01 1 41,9 Kevin Torkunov 19330 J/99 0 PS 6:5 4:00 1 4 - 4 P 2

Freistil 46 37,2 Lukas Buchheimer 02 0 45,9 Anton Schwarzkopf 19812 J/01 4 SS 2:11 2:51 2 1 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 50 44,6 Tom-Luca Hartmann 01 4  0 KL 0:00 -

Freistil 54 53,9 Jonas Urban 99 1 53,8 Kevin Stahl 18947 J/99 0 PS 4:2 4:00 P A 2 - 1 2 A 0 1

Gr.-röm. 58 57,9 Manuel Bartos 98 0 57,6 Joshua Knosp 19221 J/01 4 SS 2:7 3:23 P 2 2 - 2 1 2

Freistil 63 62,3 Tobias  Peter 99 3 62,9 Otto Schwarzkopf 19811 J/99 0 PS 18:7 4:00 2 0 1 2 2 1 2 1 2 - 2 2 2 2 2 2

Gr.-röm. 69 64,7 Andreas Hartlaub 99 0 67,4 Van  Meier 19814 J/98 4 TÜ 0:16 0:41 4 4 2 2 2 2 -

Freistil 76 66,6 Tom Pusch 98 0 72,4 Tarec Knosp 18949 J/98 4 SS 2:15 3:45 2 2 2 2 - 2 1 2 2 2

Gr.-röm. 85 84,6 Christopher Mühlbach 98 0 73,2 Johannes Fischer 20121 J/00 3 PS 8:16 4:00 2 2 2 4 - 4 4 4 2

Freistil 100 95,3 Justin Norden 00 0 83,2 Marvin Greber 18386 J/98 4 SS 0:4 0:24 2 2 -

9 23 Gesamtkampfzeit: 00:27:03
Siegermannschaft:

ASV Urloffen

Mannschaftsführer Gastgeber
Jörg Bolldorf
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

TSV Westendorf SV Johannis Nürnberg Runde 1
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Michael Steiner 01 4 41,8 Robin Noth 99 0 TÜ 16:0 1:55 2 2 2 2 P 2 4 2 -

Freistil 46 45,1 Niklas Stechele 99 4 45,4 Adrian Barnowski 02 0 TÜ 16:0 1:38 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 50 49,5 Daniel Joachim 02 0 49,8 Timon Hellerich 00 2 PS 0:6 4:00 2 2 2 -

Freistil 54 53,7 Jakob Kinberger 02 0 53,8 Besir Alan 00 4 SS 0:8 0:43 2 2 4 -

Gr.-röm. 58 57,7 Max Schmidt 01 0 58,0 Gabriel Riedel 98 4 TÜ 0:16 0:41 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 63 62,2 Philipp Reiner 99 0 63,0 Nico Sausenthaler 98 4 TÜ 0:16 2:13 2 2 2 2 2 2 - 2 2

Gr.-röm. 69 68,4 Stefan Joachim 00 0 68,5 Simon Will A/99 4 TÜ 0:15 3:21 P P 4 2 2 - 2 2 P 1 2

Freistil 76 68,8 Max Strobl 98 0 71,5 Tobias Schmidt 99 4 TÜ 0:16 3:04 2 2 P 2 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 85 83,0 Felix Kiyek 99 4 75,5 Julian Bärnklau 98 0 SS 14:1 2:33 2 P 4 2 1 2 - 4

Freistil 100 87,7 Julius Mangold 98 1 79,6 Noori Amjadkaan A/00 0 PS 4:4 4:00 2 - 2 4

13 22 Gesamtkampfzeit: 00:24:08
Siegermannschaft:

SV Johannis Nürnberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Nikolai Schum

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

KV Riegelsberg KSV Winzeln Runde 1
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Paul Riemer 02 4 41,7 Dennis Reich 02 0 TÜ 16:0 0:42 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 46 45,8 Simon Monz 01 4 45,5 Fabian Schetterer 00 0 TÜ 18:2 3:13 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 50 49,6 Mouhammad Sangariev A/01 4 49,4 Frank Flaig 01 0 TÜ 16:0 0:38 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 54 53,8 Henrik Schmitt 99 0 53,9 Philipp Ganter 00 4 TÜ 1:16 3:27 2 1 4 - 2 4 2 2

Gr.-röm. 58 57,7 Niklas Adams 99 0 53,8 Marian Rall 01 4 SS 0:15 1:33 2 1 2 2 2 2 4 -

Freistil 63 57,8 Armand  Eloyan A/98 4 57,9 Marius Ganter 00 0 TÜ 16:0 3:31 P 2 2 2 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 69 67,8 Noah Monz 99 2 62,6 Adrian Heim 98 0 PS 6:1 4:00 2 2 P 1 - 2 P

Freistil 76 75,7 Jan Schmeer 99 0 75,7 Niklas Hezel 99 4 SS 7:5 2:15 1 2 1 2 - 4 2

Gr.-röm. 85 84,2 Daniel Piro 98 3 83,5 Danilo Radjenovic 99 0 PS 10:2 4:00 P P 1 1 4 - P 2 2 2

Freistil 100 80,8 Markus  Chmiel 99 4 80,6 Sven Thieringer 00 0 TÜ 16:0 0:57 2 2 2 2 4 2 2 -

25 12 Gesamtkampfzeit: 00:24:17
Siegermannschaft:

KV Riegelsberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Peter Giesin
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

KG RV Lübtheen SV Luftfahrt Ringen Runde 1
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,8 Sten Brauer 00 4  0 KL 0:00 -

Freistil 46  0 45,4 Burgraham Önder 03 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 50 49,8 Marat Tschetschenov A/02 0 49,5 Felipe Mahmoud 02 4 SS 0:3 1:13 1 2 -

Freistil 54 53,6 Silvio Klink 00 0 53,1 Friedrich Schröder 99 4 SS 0:6 1:04 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 58,0 Alexander Ginc 98 4 56,8 Tobias Bock 01 0 TÜ 16:0 0:26 2 2 4 2 2 2 2 -

Freistil 63 61,9 Jan Lukas Block 01 3 60,1 Poschke Veit 02 0 PS 13:0 4:00 P A 2 - 2 A 2 1 4 2

Gr.-röm. 69 63,2 Andrej Ginc 98 3 66,7 Mansur Hatuev 99 0 PS 16:6 4:00 P 4 2 2 - 4 2 2 2 P 2 2

Freistil 76 75,6 Nikita Günther 99 0 70,9 Richard Schröder A/01 4 TÜ 0:18 2:14 2 1 2 1 2 2 2 2 - 4

Gr.-röm. 85 84,8 Karl Marbach 00 0 83,4 Til Hübner 98 4 SS 4:4 2:43 4 - 2 2

Freistil 100 86,5 Alexander Biederstädt 99 3 99,6 Mavin Krüger 00 0 PS 10:0 4:00 P A 4 - 2 1 2 1

17 20 Gesamtkampfzeit: 00:19:40
Siegermannschaft:

SV Luftfahrt Ringen

Mannschaftsführer Gastgeber
Holger Bellin
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

KSV Köllerbach WKG Pausa/Plauen Runde 1
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,6 Nico Hauch 345 98 3 37,7 Paul Tschersich 02 0 PS 16:4 4:00 2 2 P 2 2 2 - 2 1 2 1 4

Freistil 46 46,0 Sergio Schäfer 1644 J/01 4 45,5 Bastian Seidel 02 0 SS 8:0 0:48 4 2 2 -

Gr.-röm. 50 49,6 Pirmin Seimetz 1193 J/02 4 49,5 Yannick Schulz 01 0 SS 8:2 3:15 2 2 - P 2 4

Freistil 54 49,9 Maurice Kurz 1841 J/01 0 53,5 Leon Lange 02 4 SS 0:12 1:06 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,7 Leon-Luca Lambert 1134 J/01 0 57,5 Nils Buschner 00 4 TÜ 0:15 2:00 1 4 2 2 P 2 4 -

Freistil 63 57,7 Nils-Adrian Klein 1018 J/01 0 62,7 Jonas Valtin 98 3 PS 2:10 4:00 P 2 2 - 1 2 P 1 2 2

Gr.-röm. 69 66,7 Robin Reiber 413 98 0 64,2 Cedric Riedel 98 4 AS 2:0 0:36 2 -

Freistil 76 74,5 Leon Schuler 539 J/99 4 70,9 Nick Hempel 00 0 TÜ 16:0 0:28 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 85 83,6 Kilian Markus Schäfer 1338 J/98 0 84,9 Friedrich Fouda 98 2 PS 0:6 4:00 P P 2 2 - P 2

Freistil 100  0 98,8 Kevin Drehmann 99 4 KL 0:00 -

15 21 Gesamtkampfzeit: 00:20:14
Siegermannschaft:

WKG Pausa/Plauen

Mannschaftsführer Gastgeber
Jürgen Hoffmann

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Schaafheim TSV Westendorf Runde 2
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 40,3 Jannik Buchheimer 01 0 41,9 Michael Steiner 01 3 PS 0:14 4:00 2 2 2 - 2 4 2

Freistil 46 37,2 Lukas Buchheimer 02 0 45,1 Niklas Stechele 00 4 SS 0:16 0:58 4 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 50 44,6 Tom-Luca Hartmann 01 0 49,5 Daniel Joachim 02 4 SS 0:4 0:14 2 2 -

Freistil 54 53,9 Jonas Urban 99 4 53,7 Jakob Kinberger 02 0 TÜ 16:0 1:18 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,9 Manuel Bartos 98 4 57,7 Max Schmidt 01 0 TÜ 16:0 0:43 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 63 62,3 Tobias  Peter 99 4 62,4 Lukas Königsberger 00 0 SS 2:4 1:11 4 2 -

Gr.-röm. 69 66,6 Tom Pusch 98 1 68,4 Stefan Joachim 00 0 PS 8:6 4:00 P 4 4 4 - 2

Freistil 76 71,7 Max Diehl 99 0 68,8 Max Strobl 98 4 SS 0:2 0:43 2 -

Gr.-röm. 85 84,6 Christopher Mühlbach 98 4 83,0 Felix Kiyek 99 0 SS 8:0 3:01 P 4 - P 4

Freistil 100 95,3 Justin Norden 00 0 87,7 Julius Mangold 98 4 SS 0:4 0:32 2 2 -

17 19 Gesamtkampfzeit: 00:16:41
Siegermannschaft:

TSV Westendorf

Mannschaftsführer Gastgeber
Daniel Keim
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Urloffen KV Riegelsberg Runde 2
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Kevin Torkunov 19330 J/99 0 41,9 Paul Riemer 02 1 PS 0:1 4:00 P P P - P P 1

Freistil 46 42,0 Leonhard Hüger 20354 J/02 0 45,8 Simon Monz 01 4 SS 0:10 0:30 4 2 2 2 -

Gr.-röm. 50 45,9 Anton Schwarzkopf 19812 J/01 0 49,6 Mouhammad Sangariev A/01 4 TÜ 0:15 4:00 P P 2 2 2 - P 1 2 2 2 2

Freistil 54 53,8 Kevin Stahl 18947 J/99 0 53,8 Niklas Celo 99 1 PS 8:10 4:00 2 2 2 2 2 2 2 - P 2 2

Gr.-röm. 58 57,6 Joshua Knosp 19221 J/01 2 53,8 Henrik Schmitt 99 0 PS 6:0 4:00 2 2 P 2 -

Freistil 63 62,9 Otto Schwarzkopf 19811 J/99 0 57,8 Armand  Eloyan A/98 4 TÜ 2:17 1:51 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 69 67,4 Van  Meier 19814 J/98 4 62,4 Gian-Lica Montana 98 0 SS 13:0 0:40 4 2 2 5 -

Freistil 76 72,4 Tarec Knosp 18949 J/98 3 67,8 Noah Monz 99 0 PS 10:2 4:00 2 2 2 - 1 2 1 2

Gr.-röm. 85 73,2 Johannes Fischer 20121 J/00 2 80,8 Markus  Chmiel 99 0 PS 6:3 4:00 P P 2 2 2 - 1 2

Freistil 100 83,2 Marvin Greber 18386 J/98 0 84,2 Daniel Piro 98 4 TÜ 0:15 3:09 4 2 2 - 4 2 1

11 18 Gesamtkampfzeit: 00:30:10
Siegermannschaft:

KV Riegelsberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Helmut Rösner

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

Bemerkung
Gelbe Karte Edgar Paulus wegen Betretens der Matte

OrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

SV Johannis Nürnberg KSV Winzeln Runde 2
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,8 Robin Noth 99 4 41,7 Dennis Reich 02 0 TÜ 22:6 2:24 - 2 2 2 2 4 2 4 2 1 1 4 2 0

Freistil 46 45,4 Adrian Barnowski 02 4 40,0 Peter Kimmich 01 0 SS 2:0 0:10 2 -

Gr.-röm. 50 49,7 Michael Janot 02 4 45,5 Fabian Schetterer 00 0 TÜ 16:1 3:05 2 2 2 2 1 - 4 2 2

Freistil 54 53,8 Besir Alan 00 0 53,9 Philipp Ganter 00 2 PS 4:10 4:00 2 2 2 2 - 2 4

Gr.-röm. 58 58,0 Gabriel Riedel 98 0 57,9 Marius Ganter 00 4 SS 0:6 1:54 P P P 2 4 -

Freistil 63 63,0 Nico Sausenthaler 98 4 62,6 Adrian Heim 98 0 TÜ 16:0 2:24 2 2 2 2 2 2 - 4

Gr.-röm. 69 68,5 Simon Will A/99 4 62,3 Nils Schmid 01 0 TÜ 15:0 1:43 2 2 2 2 2 P 5 -

Freistil 76 71,5 Tobias Schmidt 99 4 68,6 Benedikt Fus 00 0 SS 14:0 1:38 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 85 75,5 Julian Bärnklau 98 0 75,7 Niklas Hezel 99 4 SS 0:4 0:50 4 -

Freistil 100 79,6 Noori Amjadkaan A/00 0 83,5 Danilo Radjenovic 99 4 SS 0:8 0:24 4 4 -

24 14 Gesamtkampfzeit: 00:18:33
Siegermannschaft:

SV Johannis Nürnberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Jörg Bolldorf
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

WKG Weitenau-Wieslet KG RV Lübtheen Runde 2
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,7 Jannis Hug 02 4 41,8 Sten Brauer 00 0 SS 4:0 0:52 4 -

Freistil 46  0  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 50 44,6 Nico Streule 00 3 49,8 Marat Tschetschenov A/02 0 PS 8:0 4:00 2 P 2 2 - 2

Freistil 54 53,7 Maximilian Tröndlin 00 4 53,6 Silvio Klink 00 0 TÜ 16:0 1:52 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,2 Simon Leisinger 01 0 58,0 Alexander Ginc 98 4 TÜ 0:16 0:56 4 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 63 62,7 Timo Streule 98 0 62,9 Fabian Schmidt 00 3 PS 2:15 4:00 2 2 P 1 4 - 1 2 2 1 2

Gr.-röm. 69 66,6 Benny Vogt 99 0 63,2 Andrej Ginc 98 4 TÜ 0:15 3:12 2 2 2 2 2 P - P 2 2 P 1

Freistil 76 68,0 Luca Köpfer 99 3 75,6 Nikita Günther 99 0 PS 12:4 4:00 2 2 2 2 P - 2 2 2 2

Gr.-röm. 85 71,1 Dennis Kronenberger 99 0 84,8 Karl Marbach 00 1 PS 1:3 4:00 2 P P 1 - P 1

Freistil 100 79,8 Denis Würger 01 0 86,5 Alexander Biederstädt 99 3 PS 1:12 4:00 1 1 P 2 2 - 2 A 1 2 2

14 15 Gesamtkampfzeit: 00:26:52
Siegermannschaft:

KG RV Lübtheen

Mannschaftsführer Gastgeber
Katharina Grasruck

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

SV Luftfahrt Ringen KSV Köllerbach Runde 2
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42  0 41,6 Nico Hauch 345 98 4 KL 0:00 -

Freistil 46 45,4 Burgraham Önder 03 0 46,0 Sergio Schäfer 1644 J/01 4 TÜ 0:16 1:21 2 2 2 2 2 2 4 -

Gr.-röm. 50 49,5 Felipe Mahmoud 02 4 49,6 Pirmin Seimetz 1193 J/02 0 SS 12:0 1:55 4 2 2 4 -

Freistil 54 53,1 Friedrich Schröder 99 4 49,9 Maurice Kurz 1841 J/01 0 SS 6:0 0:39 4 2 -

Gr.-röm. 58 56,8 Tobias Bock 01 0 57,7 Leon-Luca Lambert 1134 J/01 2 PS 4:8 4:00 1 4 1 P - 2 2 2

Freistil 63 60,1 Poschke Veit 02 0 57,7 Nils-Adrian Klein 1018 J/01 4 TÜ 0:16 1:34 2 2 2 2 4 4 -

Gr.-röm. 69 66,7 Mansur Hatuev 99 4 62,1 Luca Christian Theobald 995 J/00 0 TÜ 16:0 2:25 P P 4 4 0 2 2 2 - 2

Freistil 76 70,9 Richard Schröder A/01 3 74,5 Leon Schuler 539 J/99 0 PS 9:0 4:00 2 2 P - 2 2 1

Gr.-röm. 85 83,4 Til Hübner 98 3 83,6 Kilian Markus Schäfer 1338 J/98 0 PS 10:2 4:00 4 1 1 1 - P 4 1

Freistil 100 99,6 Mavin Krüger 00 4  0 KL 0:00 -

22 14 Gesamtkampfzeit: 00:19:54
Siegermannschaft:

SV Luftfahrt Ringen

Mannschaftsführer Gastgeber
Wolfgang Spänle

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Schaafheim SV Johannis Nürnberg Runde 3
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 40,3 Jannik Buchheimer 01 4 41,8 Robin Noth 99 0 TÜ 16:0 2:00 2 2 2 2 4 2 2 -

Freistil 46 37,2 Lukas Buchheimer 02 0 45,4 Adrian Barnowski 02 4 TÜ 0:16 0:21 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 50 44,6 Tom-Luca Hartmann 01 0 49,8 Timon Hellerich 00 4 SS 0:2 0:11 2 -

Freistil 54 53,9 Jonas Urban 99 0 53,7 Maximilian Gerlach 99 1 PS 2:4 4:00 P A 1 0 - P 1 2 2

Gr.-röm. 58 57,9 Manuel Bartos 98 0 58,0 Gabriel Riedel 98 2 PS 5:10 4:00 P P P - 4 2 2 2 P 1 4

Freistil 63 60,8 Mavin Kläber 02 0 63,0 Nico Sausenthaler 98 4 SS 0:8 1:01 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 69 66,6 Tom Pusch 98 0 68,5 Simon Will 99 4 SS 0:8 2:22 P P 4 2 - 2

Freistil 76 71,7 Max Diehl 99 0 71,5 Tobias Schmidt 99 4 SS 0:4 0:08 4 -

Gr.-röm. 85 84,6 Christopher Mühlbach 98 4 75,5 Julian Bärnklau 98 0 TÜ 16:1 2:17 4 2 2 1 4 - 4

Freistil 100 95,3 Justin Norden 00 0 79,6 Noori Amjadkaan A/00 4 SS 0:4 0:48 2 2 -

8 27 Gesamtkampfzeit: 00:17:10
Siegermannschaft:

SV Johannis Nürnberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Dirk Steinle
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Urloffen KSV Winzeln Runde 3
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Kevin Torkunov 19330 J/99 4 41,7 Dennis Reich 02 0 SS 6:0 0:24 4 2 -

Freistil 46 42,0 Leonhard Hüger 20354 J/02 0 45,5 Fabian Schetterer 00 4 SS 0:4 0:10 4 -

Gr.-röm. 50 45,9 Anton Schwarzkopf 19812 J/01 4 49,4 Frank Flaig 01 0 SS 2:0 1:03 P 2 -

Freistil 54 53,8 Kevin Stahl 18947 J/99 0 53,8 Marian Rall 01 4 SS 0:4 0:56 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,6 Joshua Knosp 19221 J/01 0 53,9 Philipp Ganter 00 4 TÜ 0:17 3:05 2 2 1 2 - 4 2 4

Freistil 63 59,3 Nico Schott 21806 J/01 0 57,9 Marius Ganter 00 4 SS 2:6 0:58 2 4 2 -

Gr.-röm. 69 67,4 Van  Meier 19814 J/98 4 62,6 Adrian Heim 98 0 TÜ 16:0 1:50 2 2 2 4 2 2 2 -

Freistil 76 72,4 Tarec Knosp 18949 J/98 4 68,6 Benedikt Fus 00 0 SS 10:0 1:17 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 85 73,2 Johannes Fischer 20121 J/00 0 75,7 Niklas Hezel 99 4 TÜ 6:22 2:42 4 2 4 4 2 2 2 1 2 2 1 - 2

Freistil 100 83,2 Marvin Greber 18386 J/98 0 83,5 Danilo Radjenovic 99 4 SS 6:6 1:39 2 2 2 2 4 -

16 24 Gesamtkampfzeit: 00:14:04
Siegermannschaft:

KSV Winzeln

Mannschaftsführer Gastgeber
Volker Adam
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

TSV Westendorf KV Riegelsberg Runde 3
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Michael Steiner 01 1 41,9 Paul Riemer 02 0 PS 5:4 4:00 2 2 - 1 P 2 2

Freistil 46 45,1 Niklas Stechele 00 0 45,8 Simon Monz 01 2 PS 5:12 4:00 2 4 4 2 - 4 1

Gr.-röm. 50 49,5 Daniel Joachim 02 0 49,6 Mouhammad Sangariev A/01 3 PS 0:8 4:00 P 2 2 - 2 P 2

Freistil 54 53,7 Jakob Kinberger 02 0 53,8 Niklas Celo 99 4 SS 0:4 0:20 4 -

Gr.-röm. 58 57,7 Max Schmidt 01 0 53,8 Henrik Schmitt 99 4 TÜ 0:17 1:18 2 5 2 4 4 -

Freistil 63 62,2 Philipp Reiner 99 0 57,8 Armand  Eloyan A/98 4 SS 4:8 1:11 2 2 4 2 2 -

Gr.-röm. 69 68,4 Stefan Joachim 00 1 67,8 Noah Monz 99 0 PS 3:2 4:00 P P - P 1 2 2 P P

Freistil 76 68,8 Max Strobl 98 0 75,7 Jan Schmeer 99 2 PS 2:8 4:00 2 P - 4 4

Gr.-röm. 85 83,0 Felix Kiyek 99 1 80,8 Markus  Chmiel 99 0 PS 1:0 4:00 P P P - P 1 P

Freistil 100 87,7 Julius Mangold 98 0 84,2 Daniel Piro 98 4 AS 0:10 0:38 2 2 2 2 2 -

3 23 Gesamtkampfzeit: 00:27:26
Siegermannschaft:

KV Riegelsberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Saskia Buchwald

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

WKG Pausa/Plauen KG RV Lübtheen Runde 3
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 37,7 Paul Tschersich 02 4 41,8 Sten Brauer 00 0 SS 9:4 2:49 2 2 1 - 4 2 2

Freistil 46 45,5 Bastian Seidel 02 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 50 49,2 Tobias Knittel 99 4 49,8 Marat Tschetschenov A/02 0 SS 2:0 1:05 P P 2 -

Freistil 54 53,5 Leon Lange 02 0 53,6 Silvio Klink 00 1 PS 4:6 4:00 2 2 P 2 2 - 2

Gr.-röm. 58 57,5 Nils Buschner 00 0 58,0 Alexander Ginc 98 3 PS 0:9 4:00 P P 2 2 - P 1 2 2

Freistil 63 62,7 Jonas Valtin 98 2 62,9 Fabian Schmidt 00 0 PS 10:4 4:00 1 P 1 A 2 - 2 4 2 2

Gr.-röm. 69 61,7 Julian Jahn 99 0 63,2 Andrej Ginc 98 4 TÜ 0:15 2:50 P P 2 2 2 2 2 2 - P 1 2

Freistil 76 64,2 Cedric Riedel 98 2 75,6 Nikita Günther 99 0 PS 7:0 4:00 P A 2 2 2 - P 1

Gr.-röm. 85 84,9 Friedrich Fouda 98 4 84,8 Karl Marbach 00 0 TÜ 16:0 1:26 P P 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 100 98,8 Kevin Drehmann 99 0 86,5 Alexander Biederstädt 99 3 PS 0:10 4:00 P A 2 - 4 4

20 11 Gesamtkampfzeit: 00:28:10
Siegermannschaft:

WKG Pausa/Plauen

Mannschaftsführer Gastgeber
Jörg Bolldorf
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

WKG Weitenau-Wieslet SV Luftfahrt Ringen Runde 3
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,7 Jannis Hug 02 4  0 KL 0:00 -

Freistil 46 44,6 Nico Streule 00 1 45,4 Burgraham Önder 03 0 PS 3:2 4:00 P A 0 1 P - A 0 1 2 1

Gr.-röm. 50  0 49,5 Felipe Mahmoud 02 4 KL 0:00 -

Freistil 54 53,7 Maximilian Tröndlin 00 0 53,1 Friedrich Schröder 99 2 PS 0:5 4:00 2 2 - 1

Gr.-röm. 58 57,2 Simon Leisinger 01 1 56,8 Tobias Bock 01 0 PS 8:8 4:00 P 4 1 2 1 - 2 1 2 1 2

Freistil 63 62,7 Timo Streule 98 4 60,1 Poschke Veit 02 0 SS 9:0 1:19 1 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 69 66,6 Benny Vogt 99 2 66,7 Mansur Hatuev 99 0 PS 6:3 4:00 P P P 2 - P 2 4 1

Freistil 76 68,0 Luca Köpfer 99 0 70,9 Richard Schröder A/01 4 SS 0:6 0:45 2 2 2 -

Gr.-röm. 85 71,1 Dennis Kronenberger 99 3 83,4 Til Hübner 98 0 PS 10:1 4:00 P 2 4 - 1 2 2

Freistil 100 79,8 Denis Würger 01 0 99,6 Mavin Krüger 00 4 SS 0:4 1:03 1 P 0 1 2 -

15 14 Gesamtkampfzeit: 00:23:08
Siegermannschaft:

WKG Weitenau-Wieslet

Mannschaftsführer Gastgeber
Daniel Keim
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Schaafheim KV Riegelsberg Runde 4
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 40,3 Jannik Buchheimer 01 0 41,9 Paul Riemer 02 4 TÜ 0:16 3:39 P 2 2 P - 2 2 2 P 2 4

Freistil 46 37,2 Lukas Buchheimer 02 0 45,8 Simon Monz 01 4 TÜ 0:16 0:24 4 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 50 44,6 Tom-Luca Hartmann 01 0 49,6 Mouhammad Sangariev A/01 4 TÜ 0:16 0:45 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 54 53,9 Jonas Urban 99 0 53,8 Niklas Celo 99 3 PS 4:12 4:00 2 4 2 - 2 2 4

Gr.-röm. 58 57,9 Manuel Bartos 98 3 53,8 Henrik Schmitt 99 0 PS 8:0 4:00 2 2 2 2 P - P

Freistil 63 62,3 Tobias  Peter 99 0 57,8 Armand  Eloyan A/98 4 SS 0:6 1:57 P 2 2 2 -

Gr.-röm. 69 66,6 Tom Pusch 98 4 67,8 Noah Monz 99 0 SS 8:0 1:01 P 4 4 -

Freistil 76  0 75,7 Jan Schmeer 99 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 85 84,6 Christopher Mühlbach 98 0 80,8 Markus  Chmiel 99 1 PS 2:4 4:00 4 - P 1 1

Freistil 100 95,3 Justin Norden 00 0 84,2 Daniel Piro 98 4 TÜ 0:16 0:42 2 2 2 2 2 2 4 -

7 28 Gesamtkampfzeit: 00:20:28
Siegermannschaft:

KV Riegelsberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Katharina Grasruck

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Urloffen SV Johannis Nürnberg Runde 4
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Kevin Torkunov 19330 J/99 4 41,8 Robin Noth 99 0 SS 6:0 3:11 1 P P - P 1 4

Freistil 46 42,0 Leonhard Hüger 20354 J/02 0 45,4 Adrian Barnowski 02 4 SS 0:8 0:52 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 50 45,9 Anton Schwarzkopf 19812 J/01 0 49,7 Michael Janot 02 2 PS 2:8 4:00 P 2 - 2 2 2 2

Freistil 54 53,8 Kevin Stahl 18947 J/99 0 53,8 Besir Alan 00 4 TÜ 0:16 3:45 1 2 2 2 2 2 - 1 P A 2 2

Gr.-röm. 58 57,6 Joshua Knosp 19221 J/01 2 58,0 Gabriel Riedel 98 0 PS 11:4 4:00 P P 2 2 4 2 - 1 2 2

Freistil 63 62,9 Otto Schwarzkopf 19811 J/99 0 63,0 Nico Sausenthaler 98 4 TÜ 2:18 2:59 2 2 2 2 4 - 2 2 4

Gr.-röm. 69 67,4 Van  Meier 19814 J/98 4 68,5 Simon Will 99 0 SS 8:6 1:35 2 4 4 4 -

Freistil 76 72,4 Tarec Knosp 18949 J/98 0 71,5 Tobias Schmidt 99 2 PS 3:8 4:00 P A 0 1 1 - 2 2 1 2 2

Gr.-röm. 85 73,2 Johannes Fischer 20121 J/00 4 75,5 Julian Bärnklau 98 0 SS 12:0 0:52 4 4 4 -

Freistil 100 83,2 Marvin Greber 18386 J/98 4 79,6 Noori Amjadkaan A/00 0 TÜ 16:0 2:12 2 2 2 2 4 4 -

18 16 Gesamtkampfzeit: 00:27:27
Siegermannschaft:

ASV Urloffen

Mannschaftsführer Gastgeber
Volker Adam
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

TSV Westendorf KSV Winzeln Runde 4
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Michael Steiner 01 4 41,7 Dennis Reich 02 0 SS 16:0 0:33 4 2 2 2 2 4 -

Freistil 46 45,1 Niklas Stechele 00 4 40,0 Peter Kimmich 01 0 SS 4:0 0:21 2 2 -

Gr.-röm. 50 49,5 Daniel Joachim 02 0 45,5 Fabian Schetterer 00 4 SS 4:6 2:22 2 2 4 - 2

Freistil 54 53,7 Jakob Kinberger 02 0 53,9 Philipp Ganter 00 4 SS 0:14 1:17 2 2 2 4 4 -

Gr.-röm. 58 57,7 Max Schmidt 01 0 53,8 Marian Rall 01 4 SS 0:8 1:03 2 2 2 2 -

Freistil 63 62,4 Lukas Königsberger 00 0 57,9 Marius Ganter 00 4 SS 5:6 1:30 2 2 2 1 2 2 -

Gr.-röm. 69 68,4 Stefan Joachim 00 1 62,6 Adrian Heim 98 0 PS 5:3 4:00 P P P - 2 2 1 P 1 2

Freistil 76 68,8 Max Strobl 98 0 75,7 Niklas Hezel 99 4 SS 0:4 1:05 4 -

Gr.-röm. 85 83,0 Felix Kiyek 99 4 80,6 Sven Thieringer 00 0 SS 4:0 0:32 4 -

Freistil 100 87,7 Julius Mangold 98 0 83,5 Danilo Radjenovic 99 4 SS 0:6 0:22 4 2 -

13 24 Gesamtkampfzeit: 00:13:05
Siegermannschaft:

KSV Winzeln

Mannschaftsführer Gastgeber
Saskia Buchwald

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

KSV Köllerbach KG RV Lübtheen Runde 4
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,6 Nico Hauch 345 98 4 41,8 Sten Brauer 00 0 TÜ 16:0 1:06 4 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 46 46,0 Sergio Schäfer 1644 J/01 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 50 49,6 Pirmin Seimetz 1193 J/02 4 49,8 Marat Tschetschenov A/02 0 SS 10:4 1:31 2 4 4 4 -

Freistil 54 49,9 Maurice Kurz 1841 J/01 0 53,6 Silvio Klink 00 4 SS 0:4 0:08 4 -

Gr.-röm. 58 57,7 Leon-Luca Lambert 1134 J/01 0 58,0 Alexander Ginc 98 4 TÜ 0:18 3:02 2 2 2 P 2 2 - P 2 2 4

Freistil 63 57,7 Nils-Adrian Klein 1018 J/01 1 61,9 Jan Lukas Block 01 0 PS 4:2 4:00 4 - 2

Gr.-röm. 69 63,3 Domenic Schneider 1008 J/01 0 63,2 Andrej Ginc 98 4 TÜ 0:15 0:27 5 2 2 2 2 2 -

Freistil 76 74,5 Leon Schuler 539 J/99 2 75,6 Nikita Günther 99 0 PS 10:4 4:00 2 4 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 85 83,6 Kilian Markus Schäfer 1338 J/98 0 84,8 Karl Marbach 00 4 SS 4:2 0:41 4 2 -

Freistil 100  0 86,5 Alexander Biederstädt 99 4 KL 0:00 -

15 20 Gesamtkampfzeit: 00:14:55
Siegermannschaft:

KG RV Lübtheen

Mannschaftsführer Gastgeber
Helmut Rösner

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

WKG Pausa/Plauen WKG Weitenau-Wieslet Runde 4
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 37,7 Paul Tschersich 02 0 41,7 Jannis Hug 02 4 SS 0:4 1:27 P P 4 -

Freistil 46 45,5 Bastian Seidel 02 0 44,6 Nico Streule 00 4 SS 2:5 0:48 2 1 4 -

Gr.-röm. 50 49,2 Tobias Knittel 99 4  0 KL 0:00 -

Freistil 54 53,5 Leon Lange 02 0 53,7 Maximilian Tröndlin 00 4 SS 0:6 1:17 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,5 Nils Buschner 00 3 57,2 Simon Leisinger 01 0 PS 12:4 4:00 P 2 2 2 2 - 2 2 2 2 P

Freistil 63 62,7 Jonas Valtin 98 4 62,7 Timo Streule 98 0 SS 5:0 2:26 P 1 2 P - 2

Gr.-röm. 69 61,7 Julian Jahn 99 0 66,6 Benny Vogt 99 2 PS 2:7 4:00 P P P - P 1 2 P 2 2 2

Freistil 76 64,2 Cedric Riedel 98 0 68,0 Luca Köpfer 99 4 SS 0:8 1:55 2 2 P 2 2 -

Gr.-röm. 85 84,9 Friedrich Fouda 98 4 71,1 Dennis Kronenberger 99 0 TÜ 16:0 0:32 5 4 5 2 -

Freistil 100 98,8 Kevin Drehmann 99 4 79,8 Denis Würger 01 0 TÜ 16:0 0:45 2 2 2 2 2 2 2 2 -

19 18 Gesamtkampfzeit: 00:17:12
Siegermannschaft:

WKG Pausa/Plauen

Mannschaftsführer Gastgeber
Daniel Keim
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Schaafheim KSV Winzeln Runde 5
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 40,3 Jannik Buchheimer 01 4 41,7 Dennis Reich 02 0 SS 4:0 0:10 4 -

Freistil 46 37,2 Lukas Buchheimer 02 0 45,5 Fabian Schetterer 00 4 SS 0:2 0:09 2 -

Gr.-röm. 50 44,6 Tom-Luca Hartmann 01 0 49,4 Frank Flaig 01 4 SS 0:4 0:48 2 2 -

Freistil 54 53,9 Jonas Urban 99 0 53,8 Marian Rall 01 4 SS 0:6 0:46 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,9 Manuel Bartos 98 0 53,9 Philipp Ganter 00 2 PS 0:5 4:00 P 2 2 - P P 1

Freistil 63 62,3 Tobias  Peter 99 4 57,9 Marius Ganter 00 0 SS 11:7 3:47 2 2 2 1 2 2 - 1 2 2 2

Gr.-röm. 69 66,6 Tom Pusch 98 4 62,6 Adrian Heim 98 0 SS 8:0 1:39 P 4 4 -

Freistil 76 71,7 Max Diehl 99 0 75,7 Niklas Hezel 99 4 SS 0:4 0:13 4 -

Gr.-röm. 85 84,6 Christopher Mühlbach 98 0 83,5 Danilo Radjenovic 99 4 SS 4:8 0:41 4 2 4 2 -

Freistil 100 95,3 Justin Norden 00 0 80,6 Sven Thieringer 00 4 SS 0:4 0:45 2 2 -

12 26 Gesamtkampfzeit: 00:12:57
Siegermannschaft:

KSV Winzeln

Mannschaftsführer Gastgeber
Jürgen Hoffmann

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

ASV Urloffen TSV Westendorf Runde 5
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Kevin Torkunov 19330 J/99 0 41,9 Michael Steiner 01 3 PS 0:9 4:00 2 2 2 P - P 2 P 1

Freistil 46 42,0 Leonhard Hüger 20354 J/02 0 45,1 Niklas Stechele 00 4 SS 0:16 0:54 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 50 45,9 Anton Schwarzkopf 19812 J/01 0 49,5 Daniel Joachim 02 3 PS 4:13 4:00 2 1 2 2 - 2 2 4 2

Freistil 54 53,8 Kevin Stahl 18947 J/99 4 53,7 Jakob Kinberger 02 0 SS 12:0 1:31 2 4 2 4 -

Gr.-röm. 58 57,6 Joshua Knosp 19221 J/01 4 57,7 Max Schmidt 01 0 SS 18:0 1:10 2 2 2 2 2 2 2 4 -

Freistil 63 62,9 Otto Schwarzkopf 19811 J/99 4 62,2 Philipp Reiner 99 0 SS 12:2 2:55 2 2 2 2 2 - 2 2

Gr.-röm. 69 67,4 Van  Meier 19814 J/98 4 68,4 Stefan Joachim 00 0 TÜ 15:0 1:36 4 2 2 2 5 -

Freistil 76 72,4 Tarec Knosp 18949 J/98 4 68,8 Max Strobl 98 0 SS 4:0 0:29 4 -

Gr.-röm. 85 73,2 Johannes Fischer 20121 J/00 1 83,0 Felix Kiyek 99 0 PS 4:3 4:00 2 P P - P 1 4

Freistil 100 83,2 Marvin Greber 18386 J/98 4 87,7 Julius Mangold 98 0 AS 0:0 0:00 -

25 10 Gesamtkampfzeit: 00:20:37
Siegermannschaft:

ASV Urloffen

Mannschaftsführer Gastgeber
Saskia Buchwald

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

SV Johannis Nürnberg KV Riegelsberg Runde 5
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,8 Robin Noth 99 0 41,9 Paul Riemer 02 4 TÜ 0:16 1:28 2 2 2 2 P 4 2 2 -

Freistil 46 45,4 Adrian Barnowski 02 0 45,8 Simon Monz 01 4 TÜ 4:20 4:00 4 0 1 2 2 - 2 2 4 2 0 1 2 2

Gr.-röm. 50 49,8 Timon Hellerich 00 0 49,6 Mouhammad Sangariev A/01 1 PS 0:2 4:00 P P P - 0 2

Freistil 54 53,8 Besir Alan 00 3 53,8 Niklas Celo 99 0 PS 12:4 4:00 1 1 2 2 - 2 2 2 1 1 2

Gr.-röm. 58 58,0 Gabriel Riedel 98 4 53,8 Henrik Schmitt 99 0 SS 4:0 0:20 4 -

Freistil 63 63,0 Nico Sausenthaler 98 0 57,8 Armand  Eloyan A/98 2 PS 5:9 4:00 4 1 2 1 - P 2 2 2

Gr.-röm. 69 68,5 Simon Will 99 4 67,8 Noah Monz 99 0 SS 15:2 3:07 P P 4 2 4 - 1 P 1 1 4

Freistil 76 71,5 Tobias Schmidt 99 4 75,7 Jan Schmeer 99 0 TÜ 16:0 2:53 P A 2 2 2 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 85 75,5 Julian Bärnklau 98 0 80,8 Markus  Chmiel 99 4 SS 0:13 2:57 P 1 P 2 2 2 - 2 2 2

Freistil 100 79,6 Noori Amjadkaan A/00 0 84,2 Daniel Piro 98 4 SS 0:10 0:24 2 2 2 2 2 -

15 19 Gesamtkampfzeit: 00:27:08
Siegermannschaft:

KV Riegelsberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Wolfgang Spänle

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

SV Luftfahrt Ringen WKG Pausa/Plauen Runde 5
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42  0 37,7 Paul Tschersich 02 4 KL 0:00 -

Freistil 46 45,4 Burgraham Önder 03 4 45,5 Bastian Seidel 02 0 TÜ 20:4 4:00 2 2 P 4 4 - 2 4 4 2

Gr.-röm. 50 49,5 Felipe Mahmoud 02 1 49,2 Tobias Knittel 99 0 PS 7:7 4:00 P P - P 4 2 2 2 1 2 1

Freistil 54 53,1 Friedrich Schröder 99 4 53,5 Leon Lange 02 0 TÜ 16:0 0:48 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 56,8 Tobias Bock 01 0 57,5 Nils Buschner 00 4 TÜ 0:16 3:24 P 1 4 P 2 - 2 P 1 2 2 2

Freistil 63 60,1 Poschke Veit 02 0 62,7 Jonas Valtin 98 4 SS 0:6 0:49 2 2 2 -

Gr.-röm. 69 66,7 Mansur Hatuev N/99 2 64,2 Cedric Riedel 98 0 PS 5:2 4:00 2 2 1 - P P 2

Freistil 76 70,9 Richard Schröder A/01 4 70,9 Nick Hempel 00 0 SS 8:0 0:22 4 2 2 -

Gr.-röm. 85 83,4 Til Hübner 98 0 84,9 Friedrich Fouda 98 4 TÜ 0:15 3:51 P P 2 P 1 4 - P 1 2 P 1 4

Freistil 100 99,6 Mavin Krüger 00 1 98,8 Kevin Drehmann 99 0 PS 3:1 4:00 1 2 P - 1 P

16 16 Gesamtkampfzeit: 00:25:14
Siegermannschaft:

unentschieden

Mannschaftsführer Gastgeber
Jörg Bolldorf
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

KSV Köllerbach WKG Weitenau-Wieslet Runde 5
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,6 Nico Hauch 345 98 0 41,7 Jannis Hug 02 4 SS 8:17 2:44 4 4 4 2 1 4 2 - 4

Freistil 46 46,0 Sergio Schäfer 1644 J/01 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 50 49,6 Pirmin Seimetz 1193 J/02 4 44,6 Nico Streule 00 0 SS 5:2 1:07 1 2 4 -

Freistil 54 49,9 Maurice Kurz 1841 J/01 0 53,7 Maximilian Tröndlin 00 4 SS 0:4 0:08 4 -

Gr.-röm. 58 57,7 Leon-Luca Lambert 1134 J/01 1 57,2 Simon Leisinger 01 0 PS 3:1 4:00 P 1 P - 2 1 P

Freistil 63 62,1 Luca Christian Theobald 995 J/00 1 62,7 Timo Streule 98 0 PS 8:7 4:00 1 2 1 - 4 2 2 1 2

Gr.-röm. 69 63,3 Domenic Schneider 1008 J/01 0 66,6 Benny Vogt 99 4 TÜ 0:16 1:32 2 2 2 4 2 4 -

Freistil 76 74,5 Leon Schuler 539 J/99 0 68,0 Luca Köpfer 99 2 PS 2:8 4:00 2 P 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 85 83,6 Kilian Markus Schäfer 1338 J/98 4 71,1 Dennis Kronenberger 99 0 SS 5:0 0:24 5 -

Freistil 100  0 79,8 Denis Würger 01 4 KL 0:00 -

14 18 Gesamtkampfzeit: 00:17:56
Siegermannschaft:

WKG Weitenau-Wieslet

Mannschaftsführer Gastgeber
Holger Bellin
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

KSV Winzeln KG RV Lübtheen Platz 5+6
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,7 Dennis Reich 02 4 41,8 Sten Brauer 00 0 SS 0:0 0:32 -

Freistil 46 40,0 Peter Kimmich 01 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 50 45,5 Fabian Schetterer 00 4 49,8 Marat Tschetschenov A/02 0 SS 2:6 1:24 2 4 2 -

Freistil 54 53,9 Philipp Ganter 00 4 53,6 Silvio Klink 00 0 SS 2:0 0:35 2 -

Gr.-röm. 58 57,9 Marius Ganter 00 0 58,0 Alexander Ginc 98 4 TÜ 0:15 3:40 4 P P 2 2 - P P 1 2 2 2

Freistil 63 62,6 Adrian Heim 98 2 62,9 Fabian Schmidt 00 0 PS 10:5 4:00 2 2 1 P 1 - 1 2 1 2 2 1

Gr.-röm. 69 68,6 Benedikt Fus 00 0 63,2 Andrej Ginc 98 4 TÜ 0:16 2:08 P 4 P 2 2 2 2 2 - 2

Freistil 76 75,7 Niklas Hezel 99 3 75,6 Nikita Günther 99 0 PS 11:2 4:00 2 2 1 2 2 - 2 0 1 1

Gr.-röm. 85 83,5 Danilo Radjenovic 99 2 84,8 Karl Marbach 00 0 PS 8:2 4:00 P P 2 0 2 - P 1 2 P 1 2

Freistil 100 80,6 Sven Thieringer 00 0 86,5 Alexander Biederstädt 99 4 TÜ 0:16 0:38 2 2 2 4 2 2 2 -

23 12 Gesamtkampfzeit: 00:20:58
Siegermannschaft:

KSV Winzeln

Mannschaftsführer Gastgeber
Juri Schmatow

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

SV Johannis Nürnberg SV Luftfahrt Ringen Platz 3+4
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,8 Robin Noth 99 4  0 KL 0:00 -

Freistil 46 45,4 Adrian Barnowski 02 4 45,4 Burgraham Önder 03 0 SS 16:0 1:36 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 50 49,8 Timon Hellerich 00 2 49,5 Felipe Mahmoud 02 0 PS 4:0 4:00 2 2 - P P

Freistil 54 53,8 Besir Alan 00 0 53,1 Friedrich Schröder 99 2 PS 1:4 4:00 P A 0 1 P 2 - 2

Gr.-röm. 58 58,0 Gabriel Riedel 98 4 56,8 Tobias Bock 01 0 TÜ 16:0 1:07 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 63 63,0 Nico Sausenthaler 98 4 60,1 Poschke Veit 02 0 SS 14:0 1:14 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 69 68,5 Simon Will 99 4 66,7 Mansur Hatuev N/99 0 SS 4:0 0:35 4 -

Freistil 76 71,5 Tobias Schmidt 99 0 70,9 Richard Schröder A/01 2 PS 2:9 4:00 P 1 2 2 - 1 2 2 1

Gr.-röm. 85 75,5 Julian Bärnklau 98 0 83,4 Til Hübner 98 4 SS 4:13 1:30 4 4 2 2 P 1 4 -

Freistil 100 79,6 Noori Amjadkaan A/00 0 99,6 Mavin Krüger 00 4 SS 0:5 1:03 2 1 2 -

22 12 Gesamtkampfzeit: 00:19:05
Siegermannschaft:

SV Johannis Nürnberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Nikolai Schum

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.1.50 Lizenz für Saarländischer Ringerverband / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2015 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

DMM Jugend 2016 Verbandskampf Rückkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:Riegelsberg Riegelsberghalle Fr. 22.04.16

KV Riegelsberg WKG Pausa/Plauen Platz 1+2
Stilart

Bis
kg

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Körper-
gewicht

Vor- und Zuname des Ringers
Lizenz-

Nr.
Status
Jahrg. Punkte

Art d.
Sieges

Kampf-
Zeit Wertungen

Gr.-röm. 42 41,9 Paul Riemer 02 4 37,7 Paul Tschersich 02 0 TÜ 16:0 2:00 2 2 P 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 46 45,8 Simon Monz 01 4 45,5 Bastian Seidel 02 0 SS 8:0 0:20 4 4 -

Gr.-röm. 50 49,6 Mouhammad Sangariev A/01 3 49,5 Yannick Schulz 01 0 PS 10:0 4:00 2 2 2 P - 2 P 2

Freistil 54 53,8 Henrik Schmitt 99 4 53,5 Leon Lange 02 0 TÜ 16:0 1:51 4 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 53,8 Niklas Celo 99 2 57,6 Janko Hergenhahn 99 0 PS 16:11 4:00 4 4 4 1 2 2 - 4 2 2 2

Freistil 63 57,8 Armand  Eloyan A/98 4 62,7 Jonas Valtin 98 0 SS 8:1 1:41 2 2 1 2 2 -

Gr.-röm. 69 67,8 Noah Monz 99 1 64,2 Cedric Riedel 98 0 PS 2:0 4:00 P P 1 P - 1 P

Freistil 76 75,7 Jan Schmeer 99 4 70,9 Nick Hempel 00 0 TÜ 15:0 2:32 2 1 4 P 2 4 - 2

Gr.-röm. 85 80,8 Markus  Chmiel 99 0 84,9 Friedrich Fouda 98 4 TÜ 0:16 2:34 P 1 P 4 4 - 0 2 P 1 4

Freistil 100 84,2 Daniel Piro 98 1 98,8 Kevin Drehmann 99 0 PS 3:2 4:00 P 2 2 - P A 0 1

27 4 Gesamtkampfzeit: 00:26:58
Siegermannschaft:

KV Riegelsberg

Mannschaftsführer Gastgeber
Wolfgang Spänle

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf


